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  -  Engarde Smart 

Tireurs (présents - 135)

 Série  Nom  Prénom  Nation 
 1003  CORRENTI  Baptiste   FRA  
 1005  LOPEZ POURTIER  Nelson   FRA  
 1006  DORIGO  Clement   FRA  
 1007  ALLEGRE  Paul   FRA  
 1009  FOUGY  Nathan   FRA  
 1011  MIDELTON  Luidgi   FRA  
 1013  PERTUISOT  Hugo   FRA  
 1015  GALLY  Aymerick   FRA  
 1016  CONTREPOIS  Simon   FRA  
 1017  LE BERRE  Gaetan   FRA  
 1019  NGUEFACK  Lilian   FRA  
 1020  CONRAD  Nicolas   FRA  
 1021  LEGUBE  Benoit   FRA  
 1022  BON  Gregory   FRA  
 1025  PERIER  Alexandre   FRA  
 1027  CHOTIN  Titouan   FRA  
 1028  LERUS ROULEZ  Hendrick   FRA  
 1034  BEAUNES  Tristan   FRA  
 1036  BOUILLOT  Hippolyte   FRA  
 1041  FLEURY  Guillaume   FRA  
 1044  RAULO  Aurelien   FRA  
 1045  JEAN JOSEPH  Kendrick   FRA  
 1054  COLLIN  Theo   FRA  
 1055  PHILIPPE  Arthur   FRA  
 1057  BILLA  Gaetan   FRA  
 1062  WINGERTER  Morgan   FRA  
 1067  MESSIEN  Alexis   FRA  
 1071  ROUSSEAU  Vallier   FRA  
 1072  KALMBACH  Arnaud   FRA  
 1073  RAULO  Maxime   FRA  
 1074  DOMINICI  Raphael   FRA  
 1076  SELOI  Steeven   FRA  
 1080  HARTVICK  Colin   FRA  
 1082  DUCHESNAY  Fabien   FRA  
 1087  TROUVE  Theo   FRA  
 1088  DOGUET  Clément   FRA  
 1090  JOHANIDES  Luka Jakob   FRA  
 1094  BAYRAM  Issa   FRA  
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 1098  PICK  Samuel   FRA  
 1100  PRECY  Thomas   FRA  
 1103  SANNIER  Valentin   FRA  
 1108  OLIVIER MARTIN  Hugues   FRA  
 1111  ROA RODRIGUEZ  Hernando   FRA  
 1113  PIOC  Paul Andre   FRA  
 1115  GUILHEM  Romain   FRA  
 1118  LONGEAUX  Matthieu   FRA  
 1119  COURTIER  Alexis   FRA  
 1122  TRINCKVEL  Pierre   FRA  
 1127  TURAKIEWICZ  Tristan   FRA  
 1131  FRETARD  Antonin   FRA  
 1133  LEMAIRE  Johann   FRA  
 1137  REMOUE  Jean Emmanuel   FRA  
 1139  CHEVALIER  Ikel   FRA  
 1141  LUCENAY  Laurent   FRA  
 1145  LE TREUT  Jeremy   FRA  
 1155  GUILLEMOT  Yilu   FRA  
 1158  PIANFETTI  Sacha   FRA  
 1161  FORTIN  Paul   FRA  
 1167  ROUSSEAU  Arthur   FRA  
 1170  CAUDRELIER  Baptiste   FRA  
 1179  GENTILE  Antoine   FRA  
 1181  VERNAZ  Jean Baptiste   FRA  
 1184  EUSTACHE  Gautier   FRA  
 1185  MOTTE  Alexandre   FRA  
 1189  MORELE  Jeremy   FRA  
 1200  CHRISTIN  Thibault   FRA  
 1208  PODIGUE  Quentin   FRA  
 1210  LERUS ROULEZ  Melvin   FRA  
 1219  KONG A SIOU  Kevin   FRA  
 1228  SABARD  Adrien   FRA  
 1230  LEGER  Christophe   FRA  
 1235  MOTTE  Sebastien   FRA  
 1236  CHARLOT  Joannes   FRA  
 1244  COUESNON  Maxime   FRA  
 1250  ROUSSEAU  Pierrick   FRA  
 1251  CAFFIAUX  Benjamin   FRA  
 1253  DELATTRE  Benoit   FRA  
 1254  BELLOCQ  Gabriel   FRA  
 1257  GACOIN  Arnaud   FRA  
 1264  GAUTHERON  Paco   FRA  
 1271  DEVILLE  Alexandre   FRA  
 1284  GREZANLE  Valentin   FRA  
 1289  LHEMERY  Nathan   FRA  
 1290  LE MOINE  Nicolas   FRA  
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 1323  PIOT  Aymeric   FRA  
 1328  BAULU  Aymeric   FRA  
 1340  TOURNY  Elie-Louis   FRA  
 1341  DEJARDIN  Pierre   FRA  
 1350  PASCAULT  Manuel   FRA  
 1375  GRATCH  Sylvain   FRA  
 1387  CHERIF  Meziane   FRA  
 1398  HUSAR  Peter   FRA  
 1419  GISSELBRECHT  Charles   FRA  
 1421  GRANJON  Nicolas   FRA  
 1426  TROUSSARD  Pierre   FRA  
 1435  CASTILLO  Juan   FRA  
 1447  FARQUE  Pierre   FRA  
 1458  FLEUROT  Ugo   FRA  
 1511  PINZON GUERRA  Jorge Andres   FRA  
 1512  DREUX  David   FRA  
 1516  AUCOUTURIER  Timothee   FRA  
 1518  JACOB  Alexis   FRA  
 1533  JEANPIERRE-COUSSET  Yann   FRA  
 1547  CAUDERLIER  Victor   FRA  
 1553  MUNOZ  Adrien   FRA  
 1571  KORB  Amaury   FRA  
 1602  GUILLE  Aurélien   FRA  
 1620  LECORRE  Olivier   FRA  
 1621  KIEFFER  Charles-André   FRA  
 1625  HAIM  Benjamin   FRA  
 1630  PAROCHE  Julien   FRA  
 1640  BOUGEARD  Bastien   FRA  
 1645  LERMECHAIN  Alban   FRA  
 1668  LECOMTE  Florentin   FRA  
 1671  HUARD  Benoit   FRA  
 1672  DOYHAMBOURE  Loic   FRA  
 1744  BIMONT  Raphael   FRA  
 1745  LIMA  Sebastio   FRA  
 1799  VAN STRIJTHEM  Laurent   FRA  
 1821  LEMOISSON  Maxence   FRA  
 1903  BOUTIN  Antoine   FRA  
 1962  GOUIN  Louis   FRA  
 2115  ROUSSELIN  Paul   FRA  
 2159  FLAMENT  Pascal   FRA  

   BAEKELANDT  Maxime   BEL  
   BIJKER  Peter   NED  
   BLOMMAERT  Felix   BEL  
   COIFFARD  Sébastien   FRA  
   DESPRES  Niels   FRA  
   LOMBANA MARTINEZ  Simon   FRA  
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   MAURY  Julien   FRA  
   MROWICKI  Vincent   FRA  
   ROBERTO GUALTEROS  Alex Stiven   COL  
   SANGARE  Segmin   FRA  
   VAN WINDEN  Levy   NED  

 
Document engarde-service - 18/01/2020 13:59:58
Ce document s'actualise automatiquement, vous pouvez l'actualiser vous-même plus fréquemment
 

file://engarde-service.com/


file:///D|/escrime/lisieux/formule.htm[20/01/2020 08:45:13]

Formule de la compétition

135 tireurs
 
1 tour de poules
 
135 tireurs
20 poules (15 poules de 7, 5 poules de 6)
Décalage par : clubs, Régions, nations
128 qualifiés
_________________________________
 
Élimination directe : 128 tireurs
 
Tableau direct
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  -  Engarde Smart 

Poules

Poule No 1 - 10:00 - Piste 3 - Arbitre : VARILLE Alain FRA

 Poule No 1 V/M Indice TD
DOYHAMBOURE Loic  FRA  4 V 1 1 1 4 0.167 -13 16
DEVILLE Alexandre  FRA V  V V V 4 4 0.667 10 28
JACOB Alexis  FRA 4 0  2 0 1 4 0.000 -19 11
SANNIER Valentin  FRA V 3 V  2 1 2 0.333 -5 18
GREZANLE Valentin  FRA V 1 V V  0 4 0.500 2 20
CORRENTI Baptiste  FRA V V V V V  V 1.000 19 30
OLIVIER MARTIN Hugues  FRA V V V V V 4  0.833 6 29

 

Poule No 2 - 10:00 - Piste 4 - Arbitre : RENOUF Emmanuèle FRA

 Poule No 2 V/M Indice TD
PICK Samuel  FRA  V 4 V V 3 V 0.667 9 27
GACOIN Arnaud  FRA 4  1 V V 3 V 0.500 3 23
LOPEZ POURTIER Nelson  FRA V V  V V V V 1.000 16 30
ROBERTO GUALTEROS Alex Stiven  COL 2 4 3  1 4 V 0.167 -10 19
GAUTHERON Paco  FRA 1 1 2 V  3 3 0.167 -11 15
PIOC Paul Andre  FRA V V 1 V V  V 0.833 6 26
LECOMTE Florentin  FRA 1 0 3 4 V 2  0.167 -13 15

 

Poule No 3 - 10:00 - Piste 5 - Arbitre : DUVAL Patrick FRA

 Poule No 3 V/M Indice TD
LHEMERY Nathan  FRA  V V V 3 4 3 0.500 0 25
PRECY Thomas  FRA 4  V V 3 V 4 0.500 0 26
BLOMMAERT Felix  BEL 4 4  V V 2 3 0.333 1 23
PINZON GUERRA Jorge Andres  FRA 2 4 0  3 2 0 0.000 -19 11
DORIGO Clement  FRA V V 2 V  V V 0.833 9 27
BAYRAM Issa  FRA V 3 V V 1  V 0.667 4 24
BELLOCQ Gabriel  FRA V V V V 3 2  0.667 5 25

 

Poule No 4 - 10:00 - Piste 6 - Arbitre : PARENT Herve FRA

 Poule No 4 V/M Indice TD
DOGUET Clément  FRA  1 2 V 0 0 V 0.333 -14 13
ALLEGRE Paul  FRA V  V V V V V 1.000 18 30
GUILHEM Romain  FRA V 3  V V V V 0.833 12 28

file://engarde-service.com/app.php?id=1208c1


file:///D|/escrime/lisieux/poules1.htm[20/01/2020 08:45:13]

BAULU Aymeric  FRA 4 2 3  V V 0 0.333 -8 19
VAN WINDEN Levy  NED V 1 3 3  V V 0.500 1 22
DELATTRE Benoit  FRA V 3 2 4 3  V 0.333 -1 22
BAEKELANDT Maxime  BEL 3 2 1 V 3 3  0.167 -8 17

 

Poule No 5 - 10:00 - Piste 7 - Arbitre : MORAS Ludovic FRA

 Poule No 5 V/M Indice TD
BIJKER Peter  NED  4 3 0 2 1 0 0.000 -20 10
LONGEAUX Matthieu  FRA V  4 1 V 4 V 0.500 0 24
FLEUROT Ugo  FRA V V  3 V 4 V 0.667 5 27
FOUGY Nathan  FRA V V V  V V 4 0.833 15 29
LE MOINE Nicolas  FRA V 4 3 3  4 2 0.167 -6 21
JOHANIDES Luka Jakob  FRA V V V 2 V  4 0.667 3 26
ROUSSEAU Pierrick  FRA V 1 2 V V V  0.667 3 23

 

Poule No 6 - 10:00 - Piste 8 - Arbitre : VENENDY Carl FRA

 Poule No 6 V/M Indice TD
ROA RODRIGUEZ Hernando  FRA  V V V 4 2 V 0.667 6 26
LERMECHAIN Alban  FRA 1  V 3 4 3 1 0.167 -10 17
PASCAULT Manuel  FRA 2 2  1 V 0 V 0.333 -11 15
TROUVE Theo  FRA 3 V V  V 4 2 0.500 4 24
GOUIN Louis  FRA V V 4 1  2 V 0.500 -5 22
MIDELTON Luidgi  FRA V V V V V  V 1.000 17 30
COUESNON Maxime  FRA 4 V 2 V 4 2  0.333 -1 22

 

Poule No 7 - 10:00 - Piste 9 - Arbitre : GONDOIN Anaid FRA

 Poule No 7 V/M Indice TD
COURTIER Alexis  FRA  V 3 4 V V V 0.667 8 27
GRATCH Sylvain  FRA 1  3 1 V 1 1 0.167 -13 12
COIFFARD Sébastien  FRA V4 V  1 V V 3 0.667 2 23
PERTUISOT Hugo  FRA V V V  V V V 1.000 16 30
FLAMENT Pascal  FRA 2 0 3 3  1 0 0.000 -21 9
CAFFIAUX Benjamin  FRA 3 V 2 1 V  2 0.333 -4 18
DUCHESNAY Fabien  FRA 4 V V 4 V V  0.667 12 28

 

Poule No 8 - 10:00 - Piste 10 - Arbitre : MILLET Jean-Yves FRA

 Poule No 8 V/M Indice TD
MOTTE Sebastien  FRA  V 3 V 1 V 3 0.500 -4 22
BOUTIN Antoine  FRA 4  V V 0 4 3 0.333 -5 21
GISSELBRECHT Charles  FRA V 2  V 3 V 1 0.500 -4 21
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ROUSSELIN Paul  FRA 3 4 3  1 2 3 0.000 -14 16
GALLY Aymerick  FRA V V V V  V V 1.000 22 30
TRINCKVEL Pierre  FRA 4 V 4 V 2  V 0.500 0 25
DOMINICI Raphael  FRA V V V V 1 4  0.667 5 25

 

Poule No 9 - 10:00 - Piste 11 - Arbitre : CECCOLINI Adeline FRA

 Poule No 9 V/M Indice TD
HARTVICK Colin  FRA  V 3 V 3 V V 0.667 6 26
PIOT Aymeric  FRA 2  1 4 1 2 V 0.167 -11 15
TURAKIEWICZ Tristan  FRA V V  2 3 V V 0.667 5 25
CONTREPOIS Simon  FRA 4 V V  V V4 V 0.833 12 28
CHARLOT Joannes  FRA V V V 1  2 V 0.667 6 23
LIMA Sebastio  FRA 4 V 4 3 V  3 0.333 1 24
MROWICKI Vincent  FRA 0 1 2 1 0 V  0.167 -19 9

 

Poule No 10 - 10:00 - Piste 12 - Arbitre : EUDES Anais FRA

 Poule No 10 V/M Indice TD
FRETARD Antonin  FRA  3 V 3 V V V 0.667 5 26
LEGER Christophe  FRA V  4 3 4 4 V 0.333 -1 25
RAULO Maxime  FRA 3 V  2 V 3 V 0.500 -2 23
LE BERRE Gaetan  FRA V V V  V 3 V 0.833 11 28
TOURNY Elie-Louis  FRA 4 V 4 0  V V 0.500 -1 23
SANGARE Segmin  FRA 3 V V V 4  V 0.667 6 27
VAN STRIJTHEM Laurent  FRA 1 3 2 4 1 1  0.000 -18 12

 

Poule No 11 - 10:00 - Piste 13 - Arbitre : PRATI Nicolas FRA

 Poule No 11 V/M Indice TD
DEJARDIN Pierre  FRA  V 1 V 4 0 4 0.333 -5 19
DESPRES Niels  FRA 1  0 V 2 0 2 0.167 -19 10
NGUEFACK Lilian  FRA V V  V V4 V V 1.000 26 29
HUARD Benoit  FRA 3 4 0  3 0 1 0.000 -19 11
LUCENAY Laurent  FRA V V 0 V  1 4 0.500 -3 20
SELOI Steeven  FRA V V 1 V V  V 0.833 17 26
SABARD Adrien  FRA V V 1 V V 3  0.667 3 24

 

Poule No 12 - 10:00 - Piste 14 - Arbitre : RIVIERE Natanael FRA

 Poule No 12 V/M Indice TD
LEMAIRE Johann  FRA  V 3 4 V V V 0.667 6 27
GRANJON Nicolas  FRA 4  V 4 V 3 V 0.500 1 26
LERUS ROULEZ Melvin  FRA V 4  V V 4 2 0.500 -1 25
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CONRAD Nicolas  FRA V V 4  V 3 V 0.667 4 27
BOUGEARD Bastien  FRA 2 4 4 3  0 3 0.000 -14 16
MAURY Julien  FRA 2 V V V V  1 0.667 3 23
KALMBACH Arnaud  FRA 3 2 V 2 V V  0.500 1 22

 

Poule No 13 - 10:00 - Piste 15 - Arbitre : CHARLOT Lionel FRA

 Poule No 13 V/M Indice TD
KIEFFER Charles-André  FRA  X 4 V 2 1 0.250 -7 12
REMOUE Jean Emmanuel  FRA A  A A A A DNF
WINGERTER Morgan  FRA V X  V 3 3 0.500 2 16
HUSAR Peter  FRA 4 X 0  1 1 0.000 -14 6
PODIGUE Quentin  FRA V X V V  V 1.000 12 20
LEGUBE Benoit  FRA V X V V 2  0.750 7 17

 

Poule No 14 - 10:00 - Piste 16 - Arbitre : DORIGO Maxence FRA

 Poule No 14 V/M Indice TD
LOMBANA MARTINEZ Simon  FRA  2 V V 3 0 V 0.500 -1 20
BON Gregory  FRA V  V V V 4 3 0.667 10 27
PAROCHE Julien  FRA 2 2  1 3 1 2 0.000 -19 11
ROUSSEAU Vallier  FRA 2 1 V  V 2 4 0.333 -2 19
TROUSSARD Pierre  FRA V 2 V 0  3 2 0.333 -9 17
CAUDRELIER Baptiste  FRA V V V V V  2 0.833 12 27
CHEVALIER Ikel  FRA 2 V V V V V  0.833 9 27

 

Poule No 15 - 11:00 - Piste 17

 Poule No 15 V/M Indice TD
DREUX David  FRA  V 1 4 4 3 0.200 -5 17
LE TREUT Jeremy  FRA 2  0 V V 2 0.400 -7 14
PERIER Alexandre  FRA V V  4 V V 0.800 12 24
KONG A SIOU Kevin  FRA V 3 V  V V 0.800 3 23
GUILLE Aurélien  FRA V 3 2 4  4 0.200 -6 18
MESSIEN Alexis  FRA V V 4 3 V  0.600 3 22

 

Poule No 16 - 10:00 - Piste 18 - Arbitre : KIAVUE Ela FRA

 Poule No 16 V/M Indice TD
HAIM Benjamin  FRA  1 3 1 2 0 3 0.000 -20 10
AUCOUTURIER Timothee  FRA V  3 V 4 2 2 0.333 -4 21
BIMONT Raphael  FRA V V  3 V 1 1 0.500 -3 20
GUILLEMOT Yilu  FRA V 4 V  V V V 0.833 9 29
CHRISTIN Thibault  FRA V V 2 3  0 3 0.333 -8 18
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BILLA Gaetan  FRA V V V 4 V  2 0.667 13 26
CHOTIN Titouan  FRA V V V 4 V V  0.833 13 29

 

Poule No 17 - 11:00 - Piste 3

 Poule No 17 V/M Indice TD
PHILIPPE Arthur  FRA  2 V V 4 V 0.600 1 21
JEANPIERRE-COUSSET Yann  FRA V  2 2 1 V 0.400 -6 15
MORELE Jeremy  FRA 4 V  V 1 3 0.400 -2 18
LECORRE Olivier  FRA 2 V 3  V V 0.600 1 20
LERUS ROULEZ Hendrick  FRA V V V 3  V 0.800 8 23
PIANFETTI Sacha  FRA 4 4 V 4 4  0.200 -2 21

 

Poule No 18 - 10:00 - Piste 17 - Arbitre : MAILLY Francois FRA

 Poule No 18 V/M Indice TD
KORB Amaury  FRA  0 3 2 2 V 2 0.167 -14 14
BEAUNES Tristan  FRA V  V V V 3 V 0.833 13 28
CHERIF Meziane  FRA V 2  3 V 4 4 0.333 -4 23
JEAN JOSEPH Kendrick  FRA V 3 V  V 3 V 0.667 5 26
ROUSSEAU Arthur  FRA V 3 4 2  V 4 0.333 -3 23
LEMOISSON Maxence  FRA 3 V V V 4  3 0.500 0 25
MOTTE Alexandre  FRA V 2 V 4 V V  0.667 3 26

 

Poule No 19 - 11:00 - Piste 5

 Poule No 19 V/M Indice TD
EUSTACHE Gautier  FRA  V 1 3 0 4 0.200 -11 13
FORTIN Paul  FRA 4  V V 3 V 0.600 5 22
CASTILLO Juan  FRA V 2  4 0 2 0.200 -6 13
MUNOZ Adrien  FRA V 2 V  0 3 0.400 -7 15
BOUILLOT Hippolyte  FRA V V V V  V4 1.000 19 24
COLLIN Theo  FRA V 3 V3 V 2  0.600 0 18

 

Poule No 20 - 11:00 - Piste 6

 Poule No 20 V/M Indice TD
FLEURY Guillaume  FRA  V V V V V 1.000 12 25
RAULO Aurelien  FRA 3  V V V 3 0.600 4 21
FARQUE Pierre  FRA 4 0  4 3 2 0.000 -12 13
CAUDERLIER Victor  FRA 0 4 V  V 3 0.400 -6 17
VERNAZ Jean Baptiste  FRA 2 3 V 4  3 0.200 -6 17
GENTILE Antoine  FRA 4 V V V V  0.800 8 24
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  -  Engarde Smart 

Classement des poules, tour No 1

 Rg  Nom  Prénom  Nation  Vic/match  Ind.  TD  Groupe 
 1  NGUEFACK  Lilian   FRA   1.000  26  29  qualifié 
 2  GALLY  Aymerick   FRA   1.000  22  30  qualifié 
 3  CORRENTI  Baptiste   FRA   1.000  19  30  qualifié 
 4  BOUILLOT  Hippolyte   FRA   1.000  19  24  qualifié 
 5  ALLEGRE  Paul   FRA   1.000  18  30  qualifié 
 6  MIDELTON  Luidgi   FRA   1.000  17  30  qualifié 
 7  LOPEZ POURTIER  Nelson   FRA   1.000  16  30  qualifié 
 7  PERTUISOT  Hugo   FRA   1.000  16  30  qualifié 
 9  FLEURY  Guillaume   FRA   1.000  12  25  qualifié 

 10  PODIGUE  Quentin   FRA   1.000  12  20  qualifié 
 11  SELOI  Steeven   FRA   0.833  17  26  qualifié 
 12  FOUGY  Nathan   FRA   0.833  15  29  qualifié 
 13  CHOTIN  Titouan   FRA   0.833  13  29  qualifié 
 14  BEAUNES  Tristan   FRA   0.833  13  28  qualifié 
 15  CONTREPOIS  Simon   FRA   0.833  12  28  qualifié 
 15  GUILHEM  Romain   FRA   0.833  12  28  qualifié 
 17  CAUDRELIER  Baptiste   FRA   0.833  12  27  qualifié 
 18  LE BERRE  Gaetan   FRA   0.833  11  28  qualifié 
 19  GUILLEMOT  Yilu   FRA   0.833  9  29  qualifié 
 20  CHEVALIER  Ikel   FRA   0.833  9  27  qualifié 
 20  DORIGO  Clement   FRA   0.833  9  27  qualifié 
 22  OLIVIER MARTIN  Hugues   FRA   0.833  6  29  qualifié 
 23  PIOC  Paul Andre   FRA   0.833  6  26  qualifié 
 24  PERIER  Alexandre   FRA   0.800  12  24  qualifié 
 25  GENTILE  Antoine   FRA   0.800  8  24  qualifié 
 26  LERUS ROULEZ  Hendrick   FRA   0.800  8  23  qualifié 
 27  KONG A SIOU  Kevin   FRA   0.800  3  23  qualifié 
 28  LEGUBE  Benoit   FRA   0.750  7  17  qualifié 
 29  BILLA  Gaetan   FRA   0.667  13  26  qualifié 
 30  DUCHESNAY  Fabien   FRA   0.667  12  28  qualifié 
 31  DEVILLE  Alexandre   FRA   0.667  10  28  qualifié 
 32  BON  Gregory   FRA   0.667  10  27  qualifié 
 33  PICK  Samuel   FRA   0.667  9  27  qualifié 
 34  COURTIER  Alexis   FRA   0.667  8  27  qualifié 
 35  LEMAIRE  Johann   FRA   0.667  6  27  qualifié 
 35  SANGARE  Segmin   FRA   0.667  6  27  qualifié 
 37  HARTVICK  Colin   FRA   0.667  6  26  qualifié 
 37  ROA RODRIGUEZ  Hernando   FRA   0.667  6  26  qualifié 
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 39  CHARLOT  Joannes   FRA   0.667  6  23  qualifié 
 40  FLEUROT  Ugo   FRA   0.667  5  27  qualifié 
 41  FRETARD  Antonin   FRA   0.667  5  26  qualifié 
 41  JEAN JOSEPH  Kendrick   FRA   0.667  5  26  qualifié 
 43  BELLOCQ  Gabriel   FRA   0.667  5  25  qualifié 
 43  DOMINICI  Raphael   FRA   0.667  5  25  qualifié 
 43  TURAKIEWICZ  Tristan   FRA   0.667  5  25  qualifié 
 46  CONRAD  Nicolas   FRA   0.667  4  27  qualifié 
 47  BAYRAM  Issa   FRA   0.667  4  24  qualifié 
 48  JOHANIDES  Luka Jakob   FRA   0.667  3  26  qualifié 
 48  MOTTE  Alexandre   FRA   0.667  3  26  qualifié 
 50  SABARD  Adrien   FRA   0.667  3  24  qualifié 
 51  MAURY  Julien   FRA   0.667  3  23  qualifié 
 51  ROUSSEAU  Pierrick   FRA   0.667  3  23  qualifié 
 53  COIFFARD  Sébastien   FRA   0.667  2  23  qualifié 
 54  FORTIN  Paul   FRA   0.600  5  22  qualifié 
 55  RAULO  Aurelien   FRA   0.600  4  21  qualifié 
 56  MESSIEN  Alexis   FRA   0.600  3  22  qualifié 
 57  PHILIPPE  Arthur   FRA   0.600  1  21  qualifié 
 58  LECORRE  Olivier   FRA   0.600  1  20  qualifié 
 59  COLLIN  Theo   FRA   0.600  0  18  qualifié 
 60  TROUVE  Theo   FRA   0.500  4  24  qualifié 
 61  GACOIN  Arnaud   FRA   0.500  3  23  qualifié 
 62  GREZANLE  Valentin   FRA   0.500  2  20  qualifié 
 63  WINGERTER  Morgan   FRA   0.500  2  16  qualifié 
 64  GRANJON  Nicolas   FRA   0.500  1  26  qualifié 
 65  KALMBACH  Arnaud   FRA   0.500  1  22  qualifié 
 65  VAN WINDEN  Levy   NED   0.500  1  22  qualifié 
 67  PRECY  Thomas   FRA   0.500  0  26  qualifié 
 68  LEMOISSON  Maxence   FRA   0.500  0  25  qualifié 
 68  LHEMERY  Nathan   FRA   0.500  0  25  qualifié 
 68  TRINCKVEL  Pierre   FRA   0.500  0  25  qualifié 
 71  LONGEAUX  Matthieu   FRA   0.500  0  24  qualifié 
 72  LERUS ROULEZ  Melvin   FRA   0.500  -1  25  qualifié 
 73  TOURNY  Elie-Louis   FRA   0.500  -1  23  qualifié 
 74  LOMBANA MARTINEZ  Simon   FRA   0.500  -1  20  qualifié 
 75  RAULO  Maxime   FRA   0.500  -2  23  qualifié 
 76  BIMONT  Raphael   FRA   0.500  -3  20  qualifié 
 76  LUCENAY  Laurent   FRA   0.500  -3  20  qualifié 
 78  MOTTE  Sebastien   FRA   0.500  -4  22  qualifié 
 79  GISSELBRECHT  Charles   FRA   0.500  -4  21  qualifié 
 80  GOUIN  Louis   FRA   0.500  -5  22  qualifié 
 81  MORELE  Jeremy   FRA   0.400  -2  18  qualifié 
 82  CAUDERLIER  Victor   FRA   0.400  -6  17  qualifié 
 83  JEANPIERRE-COUSSET  Yann   FRA   0.400  -6  15  qualifié 
 84  MUNOZ  Adrien   FRA   0.400  -7  15  qualifié 
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 85  LE TREUT  Jeremy   FRA   0.400  -7  14  qualifié 
 86  LIMA  Sebastio   FRA   0.333  1  24  qualifié 
 87  BLOMMAERT  Felix   BEL   0.333  1  23  qualifié 
 88  LEGER  Christophe   FRA   0.333  -1  25  qualifié 
 89  COUESNON  Maxime   FRA   0.333  -1  22  qualifié 
 89  DELATTRE  Benoit   FRA   0.333  -1  22  qualifié 
 91  ROUSSEAU  Vallier   FRA   0.333  -2  19  qualifié 
 92  ROUSSEAU  Arthur   FRA   0.333  -3  23  qualifié 
 93  CHERIF  Meziane   FRA   0.333  -4  23  qualifié 
 94  AUCOUTURIER  Timothee   FRA   0.333  -4  21  qualifié 
 95  CAFFIAUX  Benjamin   FRA   0.333  -4  18  qualifié 
 96  BOUTIN  Antoine   FRA   0.333  -5  21  qualifié 
 97  DEJARDIN  Pierre   FRA   0.333  -5  19  qualifié 
 98  SANNIER  Valentin   FRA   0.333  -5  18  qualifié 
 99  BAULU  Aymeric   FRA   0.333  -8  19  qualifié 

 100  CHRISTIN  Thibault   FRA   0.333  -8  18  qualifié 
 101  TROUSSARD  Pierre   FRA   0.333  -9  17  qualifié 
 102  PASCAULT  Manuel   FRA   0.333  -11  15  qualifié 
 103  DOGUET  Clément   FRA   0.333  -14  13  qualifié 
 104  KIEFFER  Charles-André   FRA   0.250  -7  12  qualifié 
 105  PIANFETTI  Sacha   FRA   0.200  -2  21  qualifié 
 106  DREUX  David   FRA   0.200  -5  17  qualifié 
 107  GUILLE  Aurélien   FRA   0.200  -6  18  qualifié 
 108  VERNAZ  Jean Baptiste   FRA   0.200  -6  17  qualifié 
 109  CASTILLO  Juan   FRA   0.200  -6  13  qualifié 
 110  EUSTACHE  Gautier   FRA   0.200  -11  13  qualifié 
 111  LE MOINE  Nicolas   FRA   0.167  -6  21  qualifié 
 112  BAEKELANDT  Maxime   BEL   0.167  -8  17  qualifié 
 113  ROBERTO GUALTEROS  Alex Stiven   COL   0.167  -10  19  qualifié 
 114  LERMECHAIN  Alban   FRA   0.167  -10  17  qualifié 
 115  GAUTHERON  Paco   FRA   0.167  -11  15  qualifié 
 115  PIOT  Aymeric   FRA   0.167  -11  15  qualifié 
 117  DOYHAMBOURE  Loic   FRA   0.167  -13  16  qualifié 
 118  LECOMTE  Florentin   FRA   0.167  -13  15  qualifié 
 119  GRATCH  Sylvain   FRA   0.167  -13  12  qualifié 
 120  KORB  Amaury   FRA   0.167  -14  14  qualifié 
 121  DESPRES  Niels   FRA   0.167  -19  10  qualifié 
 122  MROWICKI  Vincent   FRA   0.167  -19  9  qualifié 
 123  FARQUE  Pierre   FRA   0.000  -12  13  qualifié 
 124  BOUGEARD  Bastien   FRA   0.000  -14  16  qualifié 
 124  ROUSSELIN  Paul   FRA   0.000  -14  16  qualifié 
 126  HUSAR  Peter   FRA   0.000  -14  6  qualifié 
 127  VAN STRIJTHEM  Laurent   FRA   0.000  -18  12  qualifié 
 128  PINZON GUERRA  Jorge Andres   FRA   0.000  -19  11  qualifié 
 129  HUARD  Benoit   FRA   0.000  -19  11  éliminé 
 129  JACOB  Alexis   FRA   0.000  -19  11  éliminé 



file:///D|/escrime/lisieux/claspoules1.htm[20/01/2020 08:45:14]

 129  PAROCHE  Julien   FRA   0.000  -19  11  éliminé 
 132  BIJKER  Peter   NED   0.000  -20  10  éliminé 
 132  HAIM  Benjamin   FRA   0.000  -20  10  éliminé 
 134  FLAMENT  Pascal   FRA   0.000  -21  9  éliminé 
   REMOUE  Jean Emmanuel   FRA   dnf      DNF 
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  -  Engarde Smart 

      Tableau de 128

   Tableau de 128    Tableau de 64   Tableau de 32
   1  NGUEFACK Lilian  FRA  

 Arbitre: EUDES Anais FRA      NGUEFACK Lilian 
128  PINZON GUERRA Jorge Andres  FRA 15/3

        NGUEFACK Lilian 
   65  KALMBACH Arnaud  FRA     15/11

 Arbitre: EUDES Anais FRA      GRANJON Nicolas     
64  GRANJON Nicolas  FRA 15/14     

         NGUEFACK Lilian 
   33  PICK Samuel  FRA      15/9

 Arbitre: EUDES Anais FRA      PICK Samuel     
96  BOUTIN Antoine  FRA 15/9     

        BON Gregory 
   97  DEJARDIN Pierre  FRA     15/10

 Arbitre: EUDES Anais FRA      BON Gregory 
32  BON Gregory  FRA 15/10

 
   17  CAUDRELIER Baptiste  FRA 

 Arbitre: MORAS Ludovic FRA      BAEKELANDT Maxime 
112  BAEKELANDT Maxime  BEL 15/8

        BAEKELANDT Maxime 
   81  MORELE Jeremy  FRA     15/12

 Arbitre: MORAS Ludovic FRA      JOHANIDES Luka Jakob     
48  JOHANIDES Luka Jakob  FRA 15/12     

         CONTREPOIS Simon 
   49  MOTTE Alexandre  FRA      15/5

 Arbitre: MORAS Ludovic FRA      MOTTE Alexandre     
80  GOUIN Louis  FRA 15/6     

        CONTREPOIS Simon 
   113  ROBERTO GUALTEROS Alex Stiven  COL     15/7
 Arbitre: MORAS Ludovic FRA      CONTREPOIS Simon 

16  CONTREPOIS Simon  FRA 15/6
 

   9  FLEURY Guillaume  FRA 
 Arbitre: GONDOIN Anaid FRA      FLEURY Guillaume 

120  KORB Amaury  FRA 15/8
        TOURNY Elie-Louis 

   73  TOURNY Elie-Louis  FRA     15/12
 Arbitre: GONDOIN Anaid FRA      TOURNY Elie-Louis     

56  MESSIEN Alexis  FRA 15/12     
         PERIER Alexandre 

   41  JEAN JOSEPH Kendrick  FRA      15/12
 Arbitre: GONDOIN Anaid FRA      JEAN JOSEPH Kendrick     

88  LEGER Christophe  FRA 15/11     
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        PERIER Alexandre 
   105  PIANFETTI Sacha  FRA     15/10
 Arbitre: GONDOIN Anaid FRA      PERIER Alexandre 

24  PERIER Alexandre  FRA 15/10
 

   25  GENTILE Antoine  FRA 
 Arbitre: DUVAL Patrick FRA      GENTILE Antoine 

104  KIEFFER Charles-André  FRA 15/9
        GENTILE Antoine 

   89  COUESNON Maxime  FRA     14/7
 Arbitre: DUVAL Patrick FRA      FLEUROT Ugo     

40  FLEUROT Ugo  FRA 15/11     
         PHILIPPE Arthur 

   57  PHILIPPE Arthur  FRA      15/12
 Arbitre: DUVAL Patrick FRA      PHILIPPE Arthur     

72  LERUS ROULEZ Melvin  FRA 15/7     
        PHILIPPE Arthur 
   121  DESPRES Niels  FRA     15/13
 Arbitre: DUVAL Patrick FRA      PERTUISOT Hugo 

8  PERTUISOT Hugo  FRA 15/8
 

   5  ALLEGRE Paul  FRA 
 Arbitre: PARENT Herve FRA      ALLEGRE Paul 

124  ROUSSELIN Paul  FRA 15/7
        ALLEGRE Paul 

   69  LHEMERY Nathan  FRA     15/7
 Arbitre: PARENT Herve FRA      TROUVE Theo     

60  TROUVE Theo  FRA 15/12     
         ALLEGRE Paul 

   37  ROA RODRIGUEZ Hernando  FRA      15/11
 Arbitre: PARENT Herve FRA      ROA RODRIGUEZ Hernando     

92  ROUSSEAU Arthur  FRA 15/5     
        LEGUBE Benoit 
   101  TROUSSARD Pierre  FRA     15/13
 Arbitre: PARENT Herve FRA      LEGUBE Benoit 

28  LEGUBE Benoit  FRA 15/5
 

   21  CHEVALIER Ikel  FRA 
 Arbitre: CECCOLINI Adeline FRA      CHEVALIER Ikel 

108  VERNAZ Jean Baptiste  FRA 15/14
        CHEVALIER Ikel 

   85  LE TREUT Jeremy  FRA     15/12
 Arbitre: CECCOLINI Adeline FRA      TURAKIEWICZ Tristan     

44  TURAKIEWICZ Tristan  FRA 15/13     
         FOUGY Nathan 

   53  COIFFARD Sébastien  FRA      15/8
 Arbitre: CECCOLINI Adeline FRA      LUCENAY Laurent     

76  LUCENAY Laurent  FRA 15/3     
        FOUGY Nathan 
   117  DOYHAMBOURE Loic  FRA     15/9
 Arbitre: CECCOLINI Adeline FRA      FOUGY Nathan 
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12  FOUGY Nathan  FRA 15/7
 

   13  CHOTIN Titouan  FRA 
 Arbitre: VENENDY Carl FRA      CHOTIN Titouan 

116  GAUTHERON Paco  FRA 15/8
        CHOTIN Titouan 

   77  BIMONT Raphael  FRA     15/8
 Arbitre: VENENDY Carl FRA      MAURY Julien     

52  MAURY Julien  FRA 15/11     
         DOMINICI Raphael 

   45  DOMINICI Raphael  FRA      15/8
 Arbitre: VENENDY Carl FRA      DOMINICI Raphael     

84  MUNOZ Adrien  FRA 15/5     
        DOMINICI Raphael 
   109  CASTILLO Juan  FRA     15/6
 Arbitre: VENENDY Carl FRA      CASTILLO Juan 

20  DORIGO Clement  FRA 15/14
 

   29  BILLA Gaetan  FRA 
 Arbitre: PRATI Nicolas FRA      BILLA Gaetan 

100  CHRISTIN Thibault  FRA 15/9
        BILLA Gaetan 

   93  CHERIF Meziane  FRA     8/1
 Arbitre: PRATI Nicolas FRA      CHERIF Meziane     

36  LEMAIRE Johann  FRA 15/13     
         BILLA Gaetan 

   61  GACOIN Arnaud  FRA      15/14
 Arbitre: PRATI Nicolas FRA      TRINCKVEL Pierre     

68  TRINCKVEL Pierre  FRA 15/9     
        BOUILLOT Hippolyte 
   125  BOUGEARD Bastien  FRA     15/13
 Arbitre: PRATI Nicolas FRA      BOUILLOT Hippolyte 

4  BOUILLOT Hippolyte  FRA 15/10
 

   3  CORRENTI Baptiste  FRA 
 Arbitre: RIVIERE Natanael FRA      CORRENTI Baptiste 

126  HUSAR Peter  FRA 15/10
        CORRENTI Baptiste 

   67  PRECY Thomas  FRA     15/13
 Arbitre: RIVIERE Natanael FRA      PRECY Thomas     

62  GREZANLE Valentin  FRA 15/13     
         CORRENTI Baptiste 

   35  SANGARE Segmin  FRA      15/9
 Arbitre: RIVIERE Natanael FRA      SANGARE Segmin     

94  AUCOUTURIER Timothee  FRA 15/11     
        DUCHESNAY Fabien 

   99  BAULU Aymeric  FRA     15/10
 Arbitre: RIVIERE Natanael FRA      DUCHESNAY Fabien 

30  DUCHESNAY Fabien  FRA 15/10
 

   19  GUILLEMOT Yilu  FRA 
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 Arbitre: RENOUF Emmanuèle FRA      GUILLEMOT Yilu 
110  EUSTACHE Gautier  FRA 15/13

        CONRAD Nicolas 
   83  JEANPIERRE-COUSSET Yann  FRA     15/14

 Arbitre: RENOUF Emmanuèle FRA      CONRAD Nicolas     
46  CONRAD Nicolas  FRA 15/11     

         CONRAD Nicolas 
   51  ROUSSEAU Pierrick  FRA      15/14

 Arbitre: RENOUF Emmanuèle FRA      ROUSSEAU Pierrick     
78  MOTTE Sebastien  FRA 15/10     

        ROUSSEAU Pierrick 
   115  PIOT Aymeric  FRA     15/8
 Arbitre: RENOUF Emmanuèle FRA      BEAUNES Tristan 

14  BEAUNES Tristan  FRA 15/13
 

   11  SELOI Steeven  FRA 
 Arbitre: MAILLY Francois FRA      SELOI Steeven 

118  LECOMTE Florentin  FRA 15/7
        FORTIN Paul 

   75  RAULO Maxime  FRA     15/11
 Arbitre: MAILLY Francois FRA      FORTIN Paul     

54  FORTIN Paul  FRA 15/8     
         FORTIN Paul 

   43  BELLOCQ Gabriel  FRA      15/5
 Arbitre: MAILLY Francois FRA      LIMA Sebastio     

86  LIMA Sebastio  FRA 15/8     
        LIMA Sebastio 
   107  GUILLE Aurélien  FRA     15/10
 Arbitre: MAILLY Francois FRA      OLIVIER MARTIN Hugues 

22  OLIVIER MARTIN Hugues  FRA 15/7
 

   27  KONG A SIOU Kevin  FRA 
 Arbitre: KIAVUE Ela FRA      KONG A SIOU Kevin 

102  PASCAULT Manuel  FRA 15/9
        ROUSSEAU Vallier 

   91  ROUSSEAU Vallier  FRA     15/12
 Arbitre: KIAVUE Ela FRA      ROUSSEAU Vallier     

38  HARTVICK Colin  FRA 13/9     
         MIDELTON Luidgi 

   59  COLLIN Theo  FRA      15/9
 Arbitre: KIAVUE Ela FRA      COLLIN Theo     

70  LEMOISSON Maxence  FRA 15/5     
        MIDELTON Luidgi 
   123  FARQUE Pierre  FRA     15/8
 Arbitre: KIAVUE Ela FRA      MIDELTON Luidgi 

6  MIDELTON Luidgi  FRA 15/8
 

   7  LOPEZ POURTIER Nelson  FRA 
 Arbitre: MILLET Jean-Yves FRA      LOPEZ POURTIER Nelson 

122  MROWICKI Vincent  FRA 15/5
        LOPEZ POURTIER Nelson 
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   71  LONGEAUX Matthieu  FRA     15/10
 Arbitre: MILLET Jean-Yves FRA      LONGEAUX Matthieu     

58  LECORRE Olivier  FRA 15/9     
         LOPEZ POURTIER Nelson 

   39  CHARLOT Joannes  FRA      15/14
 Arbitre: MILLET Jean-Yves FRA      DELATTRE Benoit     

90  DELATTRE Benoit  FRA 15/10     
        LERUS ROULEZ Hendrick 
   103  DOGUET Clément  FRA     15/9
 Arbitre: MILLET Jean-Yves FRA      LERUS ROULEZ Hendrick 

26  LERUS ROULEZ Hendrick  FRA 15/7
 

   23  PIOC Paul Andre  FRA 
 Arbitre: CHARLOT Lionel FRA      DREUX David 

106  DREUX David  FRA 15/11
        BLOMMAERT Felix 

   87  BLOMMAERT Felix  BEL     15/11
 Arbitre: CHARLOT Lionel FRA      BLOMMAERT Felix     

42  FRETARD Antonin  FRA 15/14     
         BLOMMAERT Felix 

   55  RAULO Aurelien  FRA      15/13
 Arbitre: CHARLOT Lionel FRA      RAULO Aurelien     

74  LOMBANA MARTINEZ Simon  FRA 13/11     
        RAULO Aurelien 
   119  GRATCH Sylvain  FRA     15/6
 Arbitre: CHARLOT Lionel FRA      PODIGUE Quentin 

10  PODIGUE Quentin  FRA 15/12
 

   15  GUILHEM Romain  FRA 
 Arbitre: DORIGO Maxence FRA      GUILHEM Romain 

114  LERMECHAIN Alban  FRA 15/8
        GUILHEM Romain 

   79  GISSELBRECHT Charles  FRA     15/12
 Arbitre: DORIGO Maxence FRA      SABARD Adrien     

50  SABARD Adrien  FRA 15/5     
         GUILHEM Romain 

   47  BAYRAM Issa  FRA      11/10
 Arbitre: DORIGO Maxence FRA      BAYRAM Issa     

82  CAUDERLIER Victor  FRA 15/11     
        BAYRAM Issa 
   111  LE MOINE Nicolas  FRA     15/3
 Arbitre: DORIGO Maxence FRA      LE MOINE Nicolas 

18  LE BERRE Gaetan  FRA 11/10
 

   31  DEVILLE Alexandre  FRA 
 Arbitre: VARILLE Alain FRA      SANNIER Valentin 

98  SANNIER Valentin  FRA 15/13
        SANNIER Valentin 

   95  CAFFIAUX Benjamin  FRA     15/7
 Arbitre: VARILLE Alain FRA      COURTIER Alexis     

34  COURTIER Alexis  FRA 15/13     
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         GALLY Aymerick 
   63  WINGERTER Morgan  FRA      15/11

 Arbitre: VARILLE Alain FRA      WINGERTER Morgan     
66  VAN WINDEN Levy  NED 15/8     

        GALLY Aymerick 
   127  VAN STRIJTHEM Laurent  FRA     15/12
 Arbitre: VARILLE Alain FRA      GALLY Aymerick 

2  GALLY Aymerick  FRA 15/1
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  -  Engarde Smart 

      Tableau de 16

   Tableau de 16    Tableau de 8   Demi-finales   Finale
   1  NGUEFACK Lilian  FRA  

 Arbitre: RENOUF
Emmanuèle FRA 

     NGUEFACK Lilian 

16  CONTREPOIS Simon  FRA 15/14
   Arbitre: RIVIERE Natanael FRA  NGUEFACK Lilian 

   9  PERIER Alexandre  FRA     15/12
 Arbitre: MAILLY Francois FRA      PERIER Alexandre     

8  PHILIPPE Arthur  FRA 15/10     
    Arbitre: PRATI Nicolas FRA  NGUEFACK Lilian 

   5  ALLEGRE Paul  FRA      15/11
 Arbitre: PRATI Nicolas FRA      FOUGY Nathan         

12  FOUGY Nathan  FRA 15/14         
   Arbitre: CHARLOT Lionel FRA  FOUGY Nathan     
   13  DOMINICI Raphael  FRA     15/12     
 Arbitre: DORIGO Maxence FRA      BILLA Gaetan      

4  BILLA Gaetan  FRA 15/10      

     Arbitre: PRATI
Nicolas FRA 

 NGUEFACK Lilian 

   3  CORRENTI Baptiste  FRA       15/12
 Arbitre: CECCOLINI Adeline FRA      CORRENTI Baptiste      

14  CONRAD Nicolas  FRA 15/12      
   Arbitre: PARENT Herve FRA  CORRENTI Baptiste     
   11  FORTIN Paul  FRA     15/12     
 Arbitre: CHARLOT Lionel FRA      MIDELTON Luidgi         

6  MIDELTON Luidgi  FRA 15/11         
    Arbitre: PARENT Herve FRA  CORRENTI Baptiste 

   7  LOPEZ POURTIER Nelson  FRA      15/12
 Arbitre: KIAVUE Ela FRA      LOPEZ POURTIER Nelson     

10  BLOMMAERT Felix  BEL 15/6     

   Arbitre: RENOUF
Emmanuèle FRA 

 LOPEZ POURTIER
Nelson 

   15  GUILHEM Romain  FRA     14/13
 Arbitre: VENENDY Carl FRA      GALLY Aymerick 

2  GALLY Aymerick  FRA 15/10
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  -  Engarde Smart 

Classement général

 Rg  Nom  Prénom  Nation  Statut 
 1  NGUEFACK  Lilian   FRA    
 2  CORRENTI  Baptiste   FRA    
 3  FOUGY  Nathan   FRA    
 3  LOPEZ POURTIER  Nelson   FRA    
 5  GALLY  Aymerick   FRA    
 6  MIDELTON  Luidgi   FRA    
 7  PERIER  Alexandre   FRA    
 8  BILLA  Gaetan   FRA    
 9  ALLEGRE  Paul   FRA    

 10  CONTREPOIS  Simon   FRA    
 10  GUILHEM  Romain   FRA    
 12  DOMINICI  Raphael   FRA    
 13  CONRAD  Nicolas   FRA    
 14  FORTIN  Paul   FRA    
 15  PHILIPPE  Arthur   FRA    
 16  BLOMMAERT  Felix   BEL    
 17  BOUILLOT  Hippolyte   FRA    
 18  CHOTIN  Titouan   FRA    
 19  CHEVALIER  Ikel   FRA    
 20  GENTILE  Antoine   FRA    
 21  LERUS ROULEZ  Hendrick   FRA    
 22  LEGUBE  Benoit   FRA    
 23  DUCHESNAY  Fabien   FRA    
 24  BON  Gregory   FRA    
 25  BAYRAM  Issa   FRA    
 26  ROUSSEAU  Pierrick   FRA    
 27  RAULO  Aurelien   FRA    
 28  TOURNY  Elie-Louis   FRA    
 29  LIMA  Sebastio   FRA    
 30  ROUSSEAU  Vallier   FRA    
 31  SANNIER  Valentin   FRA    
 32  BAEKELANDT  Maxime   BEL    
 33  PERTUISOT  Hugo   FRA    
 34  FLEURY  Guillaume   FRA    
 35  PODIGUE  Quentin   FRA    
 36  SELOI  Steeven   FRA    
 37  BEAUNES  Tristan   FRA    
 38  GUILLEMOT  Yilu   FRA    
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 39  OLIVIER MARTIN  Hugues   FRA    
 40  KONG A SIOU  Kevin   FRA    
 41  PICK  Samuel   FRA    
 42  COURTIER  Alexis   FRA    
 43  SANGARE  Segmin   FRA    
 44  ROA RODRIGUEZ  Hernando   FRA    
 45  FLEUROT  Ugo   FRA    
 46  JEAN JOSEPH  Kendrick   FRA    
 47  TURAKIEWICZ  Tristan   FRA    
 48  JOHANIDES  Luka Jakob   FRA    
 48  MOTTE  Alexandre   FRA    
 50  SABARD  Adrien   FRA    
 51  MAURY  Julien   FRA    
 52  COLLIN  Theo   FRA    
 53  TROUVE  Theo   FRA    
 54  WINGERTER  Morgan   FRA    
 55  GRANJON  Nicolas   FRA    
 56  PRECY  Thomas   FRA    
 57  TRINCKVEL  Pierre   FRA    
 58  LONGEAUX  Matthieu   FRA    
 59  LUCENAY  Laurent   FRA    
 60  DELATTRE  Benoit   FRA    
 61  CHERIF  Meziane   FRA    
 62  DREUX  David   FRA    
 63  CASTILLO  Juan   FRA    
 64  LE MOINE  Nicolas   FRA    
 65  CAUDRELIER  Baptiste   FRA    
 66  LE BERRE  Gaetan   FRA    
 67  DORIGO  Clement   FRA    
 68  PIOC  Paul Andre   FRA    
 69  DEVILLE  Alexandre   FRA    
 70  LEMAIRE  Johann   FRA    
 71  HARTVICK  Colin   FRA    
 72  CHARLOT  Joannes   FRA    
 73  FRETARD  Antonin   FRA    
 74  BELLOCQ  Gabriel   FRA    
 75  COIFFARD  Sébastien   FRA    
 76  MESSIEN  Alexis   FRA    
 77  LECORRE  Olivier   FRA    
 78  GACOIN  Arnaud   FRA    
 79  GREZANLE  Valentin   FRA    
 80  KALMBACH  Arnaud   FRA    
 80  VAN WINDEN  Levy   NED    
 82  LEMOISSON  Maxence   FRA    
 82  LHEMERY  Nathan   FRA    
 84  LERUS ROULEZ  Melvin   FRA    
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 85  LOMBANA MARTINEZ  Simon   FRA    
 86  RAULO  Maxime   FRA    
 87  BIMONT  Raphael   FRA    
 88  MOTTE  Sebastien   FRA    
 89  GISSELBRECHT  Charles   FRA    
 90  GOUIN  Louis   FRA    
 91  MORELE  Jeremy   FRA    
 92  CAUDERLIER  Victor   FRA    
 93  JEANPIERRE-COUSSET  Yann   FRA    
 94  MUNOZ  Adrien   FRA    
 95  LE TREUT  Jeremy   FRA    
 96  LEGER  Christophe   FRA    
 97  COUESNON  Maxime   FRA    
 98  ROUSSEAU  Arthur   FRA    
 99  AUCOUTURIER  Timothee   FRA    

 100  CAFFIAUX  Benjamin   FRA    
 101  BOUTIN  Antoine   FRA    
 102  DEJARDIN  Pierre   FRA    
 103  BAULU  Aymeric   FRA    
 104  CHRISTIN  Thibault   FRA    
 105  TROUSSARD  Pierre   FRA    
 106  PASCAULT  Manuel   FRA    
 107  DOGUET  Clément   FRA    
 108  KIEFFER  Charles-André   FRA    
 109  PIANFETTI  Sacha   FRA    
 110  GUILLE  Aurélien   FRA    
 111  VERNAZ  Jean Baptiste   FRA    
 112  EUSTACHE  Gautier   FRA    
 113  ROBERTO GUALTEROS  Alex Stiven   COL    
 114  LERMECHAIN  Alban   FRA    
 115  GAUTHERON  Paco   FRA    
 115  PIOT  Aymeric   FRA    
 117  DOYHAMBOURE  Loic   FRA    
 118  LECOMTE  Florentin   FRA    
 119  GRATCH  Sylvain   FRA    
 120  KORB  Amaury   FRA    
 121  DESPRES  Niels   FRA    
 122  MROWICKI  Vincent   FRA    
 123  FARQUE  Pierre   FRA    
 124  BOUGEARD  Bastien   FRA    
 124  ROUSSELIN  Paul   FRA    
 126  HUSAR  Peter   FRA    
 127  VAN STRIJTHEM  Laurent   FRA    
 128  PINZON GUERRA  Jorge Andres   FRA    
 129  HUARD  Benoit   FRA    
 129  JACOB  Alexis   FRA    
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 129  PAROCHE  Julien   FRA    
 132  BIJKER  Peter   NED    
 132  HAIM  Benjamin   FRA    
 134  FLAMENT  Pascal   FRA    
   REMOUE  Jean Emmanuel   FRA   DNF 

 
Document engarde-service - 18/01/2020 19:28:36
Ce document s'actualise automatiquement, vous pouvez l'actualiser vous-même plus fréquemment
 

file://engarde-service.com/

	tireurs
	Disque local
	D:\escrime\lisieux\tireurs.htm


	formule
	Disque local
	D:\escrime\lisieux\formule.htm


	poules1
	Disque local
	D:\escrime\lisieux\poules1.htm


	claspoules1
	Disque local
	D:\escrime\lisieux\claspoules1.htm


	tableau128-32
	Disque local
	D:\escrime\lisieux\tableau128-32.htm


	tableau16
	Disque local
	D:\escrime\lisieux\tableau16.htm


	clasfinal
	Disque local
	D:\escrime\lisieux\clasfinal.htm



